

Årsredovisning för
GOOD STUFF K9 AB

556866-4386

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

André Nilsson
Styrelseledamot

2025-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GOOD STUFF K9 AB, 556866-4386, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och försäljning av djurfoder.
Företaget med säte i Klippan Skåne.

Nettoomsättningen har minskat med över 30% pga att Good Stuff slutade tillverka hundmat och nu koncentrerar sig på tillverkning av hundgodis.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 628 167	4 554 601	7 544 267	0
Resultat efter finansiella poster	-399 130	-395 079	126 556	338 357
Soliditet %	39,9	23,7	35,8	28

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	846 483	-395 079
Balanseras i ny räkning		-395 079	395 079
Årets resultat			-399 854
Belopp vid årets utgång	50 000	451 404	-399 854

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	451 404
Årets resultat	-399 854
Summa	51 550
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	51 550
Summa	51 550

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 628 167	4 554 601
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-309 865	44 670
Övriga rörelseintäkter		300 772	85 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 619 074	4 684 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-296 448	-1 505 006
Övriga externa kostnader		-832 832	-1 830 463
Personalkostnader	2	-835 252	-1 590 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-88 859
Summa rörelsekostnader		-1 964 532	-5 015 046
Rörelseresultat		-345 458	-330 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		477	1 660
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 149	-66 293
Summa finansiella poster		-53 672	-64 633
Resultat efter finansiella poster		-399 130	-395 079
Resultat före skatt		-399 130	-395 079
Skatter			
Skatt på årets resultat		-724	0
Årets resultat		-399 854	-395 079

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	1 380 742
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	79 282
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 460 024
Summa anläggningstillgångar		0	1 460 024
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	72 081
Färdiga varor och handelsvaror		0	309 865
Summa varulager m.m.		0	381 946
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-81 847	105 854
Övriga fordringar		198 614	74 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 041
Summa kortfristiga fordringar		116 767	199 783
Kassa och bank			
Kassa och bank		137 616	73 281
Summa kassa och bank		137 616	73 281
Summa omsättningstillgångar		254 383	655 010
SUMMA TILLGÅNGAR		254 383	2 115 034

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		451 404	846 483
Årets resultat		-399 854	-395 079
Summa fritt eget kapital		51 550	451 404
Summa eget kapital		101 550	501 404
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	330 000
Summa långfristiga skulder		0	330 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	181 895
Förskott från kunder		0	49 143
Leverantörsskulder		25 737	315 670
Skatteskulder		-34 080	31 500
Övriga skulder		151 176	404 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	301 025
Summa kortfristiga skulder		152 833	1 283 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		254 383	2 115 034

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		4

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 817 828	1 817 828
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-1 380 742	
Utgående anskaffningsvärden	437 086	1 817 828
Ingående avskrivningar	-437 086	-385 027
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-52 059
Utgående avskrivningar	-437 086	-437 086
Redovisat värde	0	1 380 742

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	627 001	627 001
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-79 282	
Utgående anskaffningsvärden	547 719	627 001
Ingående avskrivningar	-547 719	-547 719
Utgående avskrivningar	-547 719	-547 719
Redovisat värde	0	79 282

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar		500 000
Fastighetsinteckningar		1 700 000
Summa ställda säkerheter		2 200 000

Underskrifter

Klippan

André Nilsson
André Nilsson
Styrelseledamot

2025-07-13
Datum